ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Совет Безопасности Distr.
GKNKKAL

S/Agonda/2657
7 February 1986
RUSS LAM
ORIGINAL: KNGI/ISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2657-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в Центральных
учреждениях в понедельник, 10 февраля 1986 года, в 10 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Положение в южной части Африки

Письмо Постоянного представителя Судана при Организации Объединенных
Наций от 29 января 1986 года на имя Председателя Совета Безопасности
(S/1777O)

86-03782 0042А